
 
 

202２ 年 １２月 吉日 
 

 

お取引先各位 
 

ＮＡＯＳ ＪＡＰＡＮ株式会社 

エステダム事業部 

 

 

年末年始の商品出荷スケジュールについてのご案内 
 

 

拝啓 

 

向寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

年末年始の商品出荷スケジュールにつきまして、下記の通りご案内いたします。 

 

お得意先の皆様にはご不便をおかけいたしますがご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 
 

記 

 
・年末年始出荷停止期間 ： 202２年1２月２9日（木） ～ 202３年1月4日（水） 

・休業前後のご注文について 

 

               ご注文受付 出荷日 

１２月27日(火) 15：00 まで受付分 １２月28日（水） 

12月28日(水) 15:00まで受付分 １月５日（水） 

12月28日(水) 15:00以降～1月5日(木) 15:00まで受付分 1月6日（金） 

 

*２０２３年1月6日（金）からの出荷対応につきましては、混雑が予想される為、順次対応とさせて頂

きます。 

 

 

尚、弊社では、誠に勝手ながら、202２年１２月29日（木）～202３年1月４日（水）を冬季休業とさせてい

ただきます。ご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


